

Sikcons IVS

Jadevej 49, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

1. august 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 75 39 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2020.

Peter Sigfred Mortensen Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sikcons IVS
Jadevej 49
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39 75 39 52
Stiftet: 1. august 2018
Hjemsted: Skødstrup
Regnskabsår: 1. august - 31. december

Direktion

Peter Sigfred Mortensen Kristiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. januar 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332.094 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 946.390 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.332.094
1 Personaleomkostninger	-118.008
Resultat før skat	1.214.086
Skat af årets resultat	-267.696
Årets resultat	946.390
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	795.791
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	946.390

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>266.338</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.338</u>
Likvide beholdninger	<u>787.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.859</u>
Aktiver i alt	<u>1.053.859</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
4 Overført resultat	795.791
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>946.391</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	19.696
Anden gæld	77.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.468</u>
Passiver i alt	<u>1.053.859</u>

Noter

	1/8 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	29.737
Pensioner	86.171
Andre omkostninger til social sikring	2.100
	<u>118.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1
	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	39.999
	<u>39.999</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	795.791
	<u>795.791</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
	<u>110.600</u>